17
 munitur in mte recipi magi. l. mui. s. in hoie augetur l. mui.
 nunt. Sic dicitur magificari et exaltari in nobis. quoniam in se nec
 magificatur si exaltat. Vnde propheta accedet homo ad coelum et exalta-
 bitur deus. super quod locum dicitur autoritas dei non in se sed in modo hominis gratia
 deservit. Cum ubique non omnia sit totus spiritus. sed cum multumque non
 habet. Non enim omni. s. s. habet magis. Alioquin in rationabile cre-
 atur. habet spiritus. quod fidei pietatis non amittit. *Audientibus confirmat*

U tamen spiritus. magi et mui recipiunt. et homo augetur. in *predicta.*
 habet. deservit. et habet ut plura habeat. ostendit augustinus super iohannem.
 dicens. Sine spiritu. s. s. habet christum non diligere et ei mandata servare non
 potest. et non potest accipere gratiam quoniam illi recipiunt mui
 tamen amplius. quoniam illi recipiunt amplius. Iohannes non solum non habet
 sed abet non in casu punitur. Non habet quod deservit habet. hinc
 et amplius abet. Nam si ab alio mui et ab alio amplius non habetur.
 spiritus eius scilicet deus non dixerit. spiritus quod in te. duplo sit in me.
 quod ibidem sic exportatur. etiam propheta in roptione miraculorum
 excellere pollebat. Gemina ergo gratia quod eius in magistro in
 gratia cognoscebat si tibi rogatum. diximus et quod spiritus. augetur
 et per se in hoie quod id dicitur quod homo augetur et per se in eo. Vnde augustinus
 in melia xi super epistolam iohannis ait. probet se unquam quatenus in illo
 fecit caritatem. et ipse quatenus profecit in caritate. Nam si non caritas est.
 non per se non deservit. Si ergo dicitur in te proficere caritas quod tu in me proficis.

Sed dicitur se esse. quod spiritus. s. s. sit caritas quae patet. *Quod aliqui dicitur. s. s. non est caritas.*
 et si diligunt se ad invicem. in deo. et quod *qua diligunt deum. et proximum.*
 deus diligere non et non est. hanc autoritatem scilicet negare videntur.
 dicitur et augustinus in libro de spiritu. sancto. Cum est in dilectione non in unum ipsa fide.
 et in spiritu. s. s. non est in nobis in dilectione nobis in cordibus. nisi. p. s. s.
 Caritas ad dilectionem diffundit in cordibus. nisi. in qua non ipse diligere
 sed quod non facit dilectionem suam. Sic in iustitia dicitur quod non in se et in
 non efficitur. et deum saluam quod non saluat. et fidei et quod non fidei
 facit. hanc dicitur quod dilectio est in spiritu. s. s. a quo fidei. Si ergo fidei non est in spiritu. s. s.
 a quo est in caritate. quod in caritate. s. s. est. si ab ipso est. Ad quod dicitur.
 spiritus. s. s. quod ab ipso non est. sed in et a se ipso est nobis. et ad quod super predictum est.